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Montage/Störungsbeseitigung durch

Angaben zum Ziel im CHEMPARK

Ein- und Ausfahrt mit folgendem Fahrzeug 

Mitgebrachte Materialien/Ersatzteile

Datum Unterschrift Handwerker

Check-in-Formular für Monteure/Handwerker/Techniker (Tagesausweis)

CHEMPARK-
Standort

DOR LEV UER MontageSpezifi zierung 
Störungs-
beseitigung Sonstiges

Sonderberechtigungen 

Mitführung von 
Werkzeug?

IT-SeriennummerMitführung 
von IT?

ja nein

ja nein

Version 02/2023 | Bitte am PC oder in DRUCKBUCHSTABEN ausfüllen. 
Falls zutreff end, sind alle Angaben Pfl icht, die nicht mit „optional“ gekennzeichnet sind.

Ich bestätige die Richtigkeit der oben gemachten Angaben. Ich habe die Sicherheits- und Ordnungsvorschriften im CHEMPARK, 
die Sicherheitshinweise, sowie die Verkehrsordnung CHEMPARK umfassend zur Kenntnis genommen und verstanden. 

E-Mail
(optional)

Mobilnummer
(optional) 

Mi
tn

ah
me

Detaillierte Informationen zum Datenschutz erhalten Sie an den Torstellen oder im Download-Bereich auf chempark.de.

Falls ja, bitte Werkzeuganmeldeschein ausfüllen.

Edison, Thomas

CURRENTA GMBH & CO. OHG

PETERMANN ELEKTROMONTAGEN GMBH, 12345 MUSTERSTADT

21.02.-23.02.2023

2O.02.2023

EDISON, THOMAS

2

MUSTER, MAX

0151 123 45 67

MU PE 1847

0214 987 3245

11.02.67

SCHWERE KUPFERKABEL WERDEN MITGEFÜHRT

SN 3434 TZ 232323 

KUPFERKABEL 2 ROLLEN

HERNE DEUTSCH

D 8

Albanisch Faqe 1 nga 1Ju lutemi plotësoni vetëm në gjermanisht ose anglisht dhe përdorni shkronja blloku!

www.tagesausweis.chempark.de

Ju lutemi specifi koni vendndodhjen e CHEMPARK dhe arsyen e përdorimit.

Kujdes: Nëse qasja kërkohet vetëm për ditën e regjistrimit të parë, për ditën tjetër, një leje 
dite do të aplikohet përsëri. Personi përgjegjës për porosinë tek klienti duhet të telefonojë 
numrin e specifi kuar të telefonit më së voni 30 minuta para mbërritjes së planifi kuar të 
zejtarit në kompani, në mënyrë që mbrojtja e fabrikës të legjitimojë hyrjen. 

Kujdes: Mjeshtri duhet të paraqesë një dokument identifi kimi zyrtar të vlefshëm 
Identifi kimi dhe, nëse është e nevojshme, një leje qëndrimi plus leje pune në portë 
mund të dorëzojë. Dokumentet që na lejohet të pranojmë mund të gjenden në: 
www.tagesausweis.chempark.de

Hyrja në CHEMPARK me automjetin TUAJ është një rast i veçantë. Lejohet vetëm nëse 
mjetet, materialet ose pjesët rezervë janë të detyrueshme duhet të kryhet së bashku për të 
përfunduar porosinë. Pa justifi kim, nuk ka pranim të automjeteve motorike.

Nëse materialet ose pjesët rezervë sillen NË CHEMPARK, ato duhet të specifi kohet sa 
më saktë që të jetë e mundur (p.sh. numri serik për pjesët rezervë) dhe të specifi kohet 
në sasi. Nëse materialet/pjesët rezervë dorëzohen dhe nuk ka certifi katë të dorëzimit/
mbledhjes, këto duhet të renditen në një certifi katë regjistrimi të mjetit. Mallrat që nuk janë 
të destinuara PËR CHEMPARK duhet më pas të shënohen atje në mënyrë që ato të mund 
të eksportohen nga vendi më vonë. 
Ngarkesa plotësuese janë materiale ose pjesë këmbimi që ÇOHEN në CHEMPARK dhe 
gjithashtu kryhen përsëri sepse ato janë të destinuara për një marrës/qëllim tjetër. Ato 
gjithashtu duhet të përshkruhen dhe specifi kohen në sasi. 
Sepse: Ngarkesaplotësuese që nuk specifi kohet në hyrje mund të kryhet vetëm NGA 
CHEMPARK nëse kushtet e pronësisë janë sqaruar përtej çdo dyshimi. 

Nëse bartet vetëm një tabletë ose laptop i vetëm, mjafton të shënoni numrin serik 
këtu. Nëse mjetet ose pajisjet më të gjera të IT përdoren në CHEMPARK, kjo duhet të 
regjistrohet veçmas. Mjetet dhe pajisjet e IT mund të kryhen vetëm nga CHEMPARK nëse 
kushtet e pronësisë janë sqaruar qartë. 

Zejtari nënshkruan formularin vetëm pasi të ketë marrë parasysh udhëzimet e sigurisë/
udhëzimet e sigurisë në www.tagesausweis.chempark.de ose në portë. 

Rregulli i përgjithshëm: Të gjitha fushat që nuk janë të shënuara me "opsionale" janë 
të detyrueshme! Në rast të informacionit jo të plotë, nuk është e mundur të HYNI në 
CHEMPARK. 

Ndihmë plotësuese për mjeshtrin
Formulari i regjistrimit për montatorët/mjeshtrit/teknikët me
regjistrim paraprak


